CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO Nº.  / 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e

dispensadas as demais formalidades regimentais, Indicação, ao Sr.

Francisco Brasileiro  –  GERENTE  ADMINISTRATIVO  DA  COELBA

–  PAULO AFONSO, Solicitando que seja feite a extensão de rede, na travessa

da rua Maranhão, ao lado da AAT, do bairro Fazenda CHESF. Salientamos que a

rede já foi feito o inicio da posteação e ficou restando a colocação de 04 postes

para finalizar a mesma.

Sala das Sessões, em 06 de março de 2025.

Valmir Araújo da Rocha

- Vereador -